


OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL																																																							
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická																																																						
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice																																																						
IČ:	00582158 DIČ: CZ00582158																																																						
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK																																																						
číslo účtu, banka:	43830231/0100																																																						
vyřizuje:																																																							
e-mail, telefon:	hortova@spsautocb.cz																																																						
DODAVATEL																																																							
firma:	CZC.cz s.r.o.																																																						
sídlo:	1. máje 3236/103, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava																																																						
IČ/DIČ:	25655701/ CZ25655701																																																						
zápis v OR:	Oddíl C, vložka 58549 vedená u Městského soudu v Praze																																																						
číslo účtu, banka:	327293001/5500 Raiffeisenbank																																																						
vyřizuje:																																																							
e-mail, telefon:	obchod@czc.cz																																																						
Předmět objednávky: Dodávka - Notebooky																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód</th> <th>Název produktu</th> <th>Počet</th> <th>Cena/jed.</th> <th>Měna</th> <th>DPH %</th> <th>Základ</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>318420</td> <td>NB HP 250 G8 15,6"FHD /i5-1135G7/8GB/256GB SSD M.2/IntelUHD630/1013280000 - 2.2. Notebook, tablet, 2v1 (15.00 Kč / ks) <i>Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 8</i></td> <td></td> <td></td> <td>Kč</td> <td>21</td> <td>105 665.60</td> <td>22 189.78</td> <td>127 855.38</td> </tr> <tr> <td>76195</td> <td>Doprava DPD s avizací (bez dobírky)</td> <td>1</td> <td>81.82</td> <td>Kč</td> <td>21</td> <td>81.82</td> <td>17.18</td> <td>99.00</td> </tr> <tr> <td>95057</td> <td>Doprava ZDARMA</td> <td>1</td> <td>-81.82</td> <td>Kč</td> <td>21</td> <td>-81.82</td> <td>-17.18</td> <td>-99.00</td> </tr> <tr> <td>REC FEE</td> <td>Recyklační příspěvek</td> <td>1</td> <td>120.00</td> <td>Kč</td> <td>21</td> <td>120.00</td> <td>25.20</td> <td>145.20</td> </tr> <tr> <td>AO</td> <td>Autorský poplatek</td> <td>1</td> <td>240.00</td> <td>Kč</td> <td>21</td> <td>240.00</td> <td>50.40</td> <td>290.40</td> </tr> </tbody> </table>		Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem	318420	NB HP 250 G8 15,6"FHD /i5-1135G7/8GB/256GB SSD M.2/IntelUHD630/1013280000 - 2.2. Notebook, tablet, 2v1 (15.00 Kč / ks) <i>Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 8</i>			Kč	21	105 665.60	22 189.78	127 855.38	76195	Doprava DPD s avizací (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00	95057	Doprava ZDARMA	1	-81.82	Kč	21	-81.82	-17.18	-99.00	REC FEE	Recyklační příspěvek	1	120.00	Kč	21	120.00	25.20	145.20	AO	Autorský poplatek	1	240.00	Kč	21	240.00	50.40	290.40
Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem																																															
318420	NB HP 250 G8 15,6"FHD /i5-1135G7/8GB/256GB SSD M.2/IntelUHD630/1013280000 - 2.2. Notebook, tablet, 2v1 (15.00 Kč / ks) <i>Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 8</i>			Kč	21	105 665.60	22 189.78	127 855.38																																															
76195	Doprava DPD s avizací (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00																																															
95057	Doprava ZDARMA	1	-81.82	Kč	21	-81.82	-17.18	-99.00																																															
REC FEE	Recyklační příspěvek	1	120.00	Kč	21	120.00	25.20	145.20																																															
AO	Autorský poplatek	1	240.00	Kč	21	240.00	50.40	290.40																																															
cena celkem bez DPH:	106 025,60 Kč																																																						
cena vč. DPH (21%):	128 291,00 Kč																																																						
doba plnění:	16. 11. 2021																																																						
specifické podmínky:	-																																																						
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod																																																						
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.																																																						
datum:	12. 11. 2021																																																						
za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):																																																						
																																																							

Správce rozpočtu:

12. 11. 2021